
Or.V.0062- 213/10

Protokół Nr 213/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 2 czerwca 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 2 czerwca
2010  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

3. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
szkód spowodowanych przez klęskę żywiołową.

4. Udzielenie zgody na zamieszczenie szyldu i skrzynki na prasę przy ul.
Słonimskiej 15/1 najemcy lokalu prowadzącego kiosk.

5. Wydanie opinii  w sprawie przebudowy odcinka drogi  powiatowej w m.
Łopuchowo Gmina Tykocin (536/10).

6. Podpisanie aneksu do umowy zawartej  z Gminą Czarna Białostocka w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej  w  m.
Czarna Wieś Kościelna”.

7. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie  udzielenia
pomocy  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadań
inwestycyjnych  na  drogach  w  miejscowości:  Jezierzysk,  Czarna
Białostocka i Czarna Wieś Kościelna.

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2010 rok.

9. Zapoznanie  się  z  uchwałą   Rady  Miejskiej  w  Supraślu  w  sprawie
udzielenia  pomocy  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
przebudowy drogi  na odcinku Grabówka-Ciasne.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Samorządu  Wsi  Nowodworce  w  sprawie
problemów związanych z ruchem drogowym.

11. Zapoznanie  się  z  pismem PZD  w  sprawie  wizji  lokalnej  na  drodze  w
Niewodnicy Koryckiej.

12. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  zadanie  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1492B na odcinku Grabówka – Ciasne Etap I – przejście
przez m. Ciasne”.



13. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
przeznaczenia oszczędności  powstałych na zadaniu „Przebudowa drogi
powiatowej Doktorce – Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508B, przejście
przez m. Zawyki”.

14. Podpisanie  umowy  z  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  w
sprawie przekazania dotacji na finansowanie wymiany dachu na budynku
CKP.

15. Podpisanie umowy z Dyrektorem SP ZOZ w Łapach w sprawie udzielenia
dotacji na zakup analizatora biochemicznego.

16. Podpisanie umowy z Dyrektorem SP ZOZ w Łapach w sprawie udzielenia
dotacji na renowację studni głębinowej.

17. Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem „Załuki nad Supraślą” w sprawie
organizacji  święta „Kupały” i obchodów 5-lecia istnienia Stowarzyszenia.

18. Podpisanie umowy z Lokalną Organizacją Turystyczną „Brama na Bagna”
w  sprawie  realizacji  „V  Powiatowych  Dni  Twórczości  Ludowej  –  Dzień
Śledzia”.

19. Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez  Podlaski
Urząd Wojewódzki w SP ZOZ w Łapach.

20. Podjęcie  2   uchwał  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego (537/10, 538/10).

21. Podpisanie dokumentacji związanej z przygotowaniem postępowania na
udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zaciągnięcie  kredytu
długoterminowego.

22. Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu za rok 2009.

23. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 212/10 z dnia 27 maja 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  położonej  w  obrębie  Grochy  Stare  i  Niemarznięta,  gmina
Poświętne, oznaczonych jako działka nr 225/4 o powierzchni 1,9387 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie szkód spowodowanych przez klęskę żywiołową.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego informujące o zmianie zasad
i  procedur  ustalania  szkód  i  szacowania  strat  spowodowanych  zdarzeniami
noszącymi  znamiona  klęski  żywiołowej  oraz  ubieganie  się  o  dofinansowanie
zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego w zakresie remontu bądź
odbudowy uszkodzonych i zniszczonych obiektów budowlanych /zał. nr 3/.

O  szczegółach  ww.  sprawy  poinformowała  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 4

Udzielenie zgody na zamieszczenie szyldu i skrzynki na prasę przy
ul. Słonimskiej 15/1 najemcy lokalu prowadzącego kiosk.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  projektem odpowiedzi  na  pismo  Pani  Ewy Barbary  Zajkowskiej  z
prośbą o udzielenie  zgody na umieszczenie  szyldu na zewnątrz budynku oraz
skrzynki na prasę /zał. nr 4/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 5

Wydanie opinii w sprawie przebudowy odcinka drogi powiatowej w
m. Łopuchowo Gmina Tykocin (536/10).

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał treść
opinii  w  sprawie  przebudowy  wraz  z  rozbudową  odcinka  drogi  powiatowej  nr
1377B w m. Łopuchowo gm. Tykocin /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął
postanowienie nr 536/10 z dnia 2 czerwca 2010 roku w sprawie wydania
opinii  w  sprawie  przebudowy  wraz  z  rozbudową  odcinka  drogi
powiatowej nr 1377B w m. Łopuchowo gmina Tykocin /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 6

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Czarna Białostocka
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na
dofinansowanie zadania  „Przebudowa odcinka drogi  powiatowej w m.
Czarna Wieś Kościelna”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z projektem aneksu do umowy zawartej w dniu 13 maja 2010 roku w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez gminę na
dofinansowanie zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1420 B w m.
Czarna Wieś Kościelna” /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  aneks  porządkuje  kwestie  finansowe  związane  z
realizację ww. zadania. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego
–  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia pomocy Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych  na  drogach  w  miejscowości:  Jezierzysk,  Czarna
Białostocka i Czarna Wieś Kościelna.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom  Zarządu  projekt  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej na zadania:

-  wzmocnienie  nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1307  B  w
miejscowości  Jezierzysk  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu
asfaltowego,

- remont kapitalny odcinka drogi powiatowej nr 2302B – ul. Sienkiewicza w
Czarnej Białostockiej oraz utwardzenie działki nr 1069/44 w Czarnej Białostockiej,

- wykonanie nawierzchni chodnika i zjazdów w ciągu drogi powiatowej nr
1420B w miejscowości  Czarna  Wieś  Kościelna  od  km rob.  0+890 do  km rob.
1+035 /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły dotyczące realizacji ww. zadań. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 11/. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
na 2010 rok.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
rok 2010 /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż konieczne jest zmniejszenie ilości środków w paragrafie
związanym z zakupem materiałów i przesunięcie środków na potrzeby związane z
podnoszeniem kwalifikacji zawodowych pracowników PZD. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 9

Zapoznanie się z uchwałą  Rady Miejskiej w Supraślu w sprawie
udzielenia  pomocy  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
przebudowy drogi  na odcinku Grabówka-Ciasne.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z  uchwałą  Rady Miejskiej  w  Supraślu  w sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  przebudowy
drogi  powiatowej  nr  1429  B  Grabówka  –  Ogrodniczki  na  odcinku  Grabówka  –
Ciasne i etap I – przejście przez m. Ciasne /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  ww.  uchwała  została  uwzględniona  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie się z pismem Samorządu Wsi Nowodworce w sprawie
problemów związanych z ruchem drogowym.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym pismo Samorządu Wsi Nowodworce, przesłane zgodnie z właściwością
przez Burmistrza Wasilkowa /zał. nr 14/.
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Szczegóły  ww.  kwestii  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie się z pismem PZD w sprawie wizji lokalnej na drodze w
Niewodnicy Koryckiej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zebranym informację Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o ustaleniu wizji
lokalnej na drodze powiatowej nr 1546B na odcinku w m. Niewodnica Korycka
/zał. nr 15/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii  przedłożył Pan Marek Jędrzejewski  – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  zadanie  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1492B na odcinku Grabówka – Ciasne Etap I – przejście
przez m. Ciasne”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym projekt ww. umowy /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  jest  to  konsekwencja  podjęcia  przez  Radę  Miejską  w
Supraślu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  na  dofinansowanie  przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1429  B
Grabówka – Ogrodniczki na odcinku Grabówka – Ciasne i etap I – przejście przez
m. Ciasne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13
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Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
przeznaczenia oszczędności powstałych na zadaniu „Przebudowa drogi
powiatowej Doktorce – Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508B, przejście
przez m. Zawyki”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  odnośnie  przeznaczenia
środków pochodzących z oszczędności na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej
Doktorce – Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508 B, przejście przez m. Zawyki o
długości 1448,43 mb” /zał. nr 18/.

Szczegółowo  ww.  zagadnienie  przedstawił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie umowy z Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach
w  sprawie  przekazania  dotacji  na  finansowanie  wymiany  dachu  na
budynku CKP.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem umowy z Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach w sprawie przekazania dotacji  celowej na dofinansowanie wydatków w
ramach przedsięwzięcia pn.:  „Wymiana dachu w budynku Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach” /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego

Ad. 15

Podpisanie  umowy  z  Dyrektorem  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie
udzielenia dotacji na zakup analizatora biochemicznego.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom  Zarządu  projekt  umowy  z  Dyrektorem  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach w sprawie przekazania dotacji celowej w
wysokości 26 000 złotych na zakup analizatora biochemicznego /zał. nr 22/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Podpisanie  umowy  z  Dyrektorem  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie
udzielenia dotacji na renowację studni głębinowej.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z projektem umowy z Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach w sprawie przekazania 13 000 z przeznaczeniem na
dofinansowanie  prac renowacyjnych  studni  głębinowej  przy SP ZOZ w Łapach
/zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 25/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17

Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  „Załuki  nad  Supraślą”  w
sprawie  organizacji   święta  „Kupały”  i  obchodów  5-lecia  istnienia
Stowarzyszenia.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  projektem  umowy  ze  Stowarzyszeniem „Załuki  nad  Supraślą”  w
sprawie przekazania na realizację zadania „Organizacja święta „Kupały” wraz z
obchodami 5-lecia istnienia Stowarzyszenia kwotę 4 000 złotych /zał. nr 26/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18
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Podpisanie umowy z Lokalną Organizacją Turystyczną „Brama na
Bagna” w sprawie realizacji „V Powiatowych Dni Twórczości Ludowej –
Dzień Śledzia”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  projektem umowy  z  Lokalną  Organizacją  Turystyczną  „Brama  na
Bagna” w sprawie przekazania kwoty 4 000 złotych na realizację „V Powiatowych
Dni Twórczości Ludowej – Dzień Śledzia” /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 29/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez
Podlaski Urząd Wojewódzki w SP ZOZ w Łapach.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zebranym pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego informującego o wynikach
kontroli  przeprowadzonej  w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki
Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 30/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 20

Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (537/10, 538/10).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał
projekty dwóch uchwał w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 31 -
32/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała
iż  pierwsza  z  uchwał  dotyczy  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  na
wykonanie  kompleksowej  modernizacji  operatu  ewidencji  gruntów i  budynków
oraz  opracowanie  numerycznej  mapy  zasadniczej  dla  obrębów;  Nowodworce
(gmina Wasilków), Tołcze i Trypucie (gmina  Turośń Kościelna) oraz opracowanie
mapy zasadniczej  w zakresie treści  fakultatywnej  dla  obrębu Klepacze (gmina
Choroszcz).  Druga  uchwała  dotyczy  przygotowania  i  przeprowadzenia  na
udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 2 150 000
złotych. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
537/10  z  dnia  2  czerwca  2010  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania  i  przeprowadzenia postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
538/10  z  dnia  2  czerwca  2010  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania  i  przeprowadzenia postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 21

Podpisanie  dokumentacji  związanej  z  przygotowaniem
postępowania  na  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zaciągnięcie
kredytu długoterminowego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
Członkom Zarządu wniosek o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania
o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  specyfikację  istotnych  warunków
zamówienia  oraz  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  udzielenie  i  obsługę  kredytu
długoterminowego  w kwocie 2 150 000 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
dokumentację,  upoważniając  do  podpisania  wniosku  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał.  nr  35/
pozostałe dokumenty zostały podpisane przez Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36 – 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 22

Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu za rok 2009.

Pan  Adam  Kamiński  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał
informację o wykonaniu budżetu Powiatu za rok 2009 /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia odnośnie ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zaakceptował  ww.  informację,
która została podpisania przez wszystkich obecnych Członków Zarządu
/zał. nr 39/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Sprawy różne.
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W  sprawach  różnych,  Pan  Adama  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  przedstawił  Członkom  Zarządu  zawiadomienie  Wydziału
Architektury o wszczęciu na wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej  postępowania  w  sprawie  pozwolenia  na  przebudowę  wraz  z
dociepleniem budynku przychodni oraz rozbudową wiatrołapu budynku przy ul.
Piaskowej 9 /zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 2 czerwca 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1555.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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